

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA

CNPJ: 78.511.052/0001-10 Telefone: 4935451177
RUA JOÃO SANTIN, 30
C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 27/2015 - PR

Processo Administrativo: 35/2015
Data do Processo Adm.: 11/02/2015
Processo de Licitação: 35/2015
Data do Processo: 13/02/2015

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	6,000	SV	RETIFICAR CILINDRO		55,8000	334,8000
2	1,000	UNI	MANDRILHAR BUCHA COMANDO		213,0000	213,0000
3	6,000	UNI	ENCAMISAR CILINDRO		58,8000	352,8000
4	1,000	UNI	PLAINAR BLOCO		217,8000	217,8000
5	6,000	UNI	ALINHAR BIELA		12,0000	72,0000
6	1,000	UNI	TROCAR BUCHA COMANDO		24,6000	24,6000
7	6,000	UNI	TROCAR BUCHA BIELA		17,4000	104,4000
8	6,000	UNI	RETIFICAR BUCHA BIELA		33,6000	201,6000
9	6,000	UNI	REGULAR ALTURA DE PISTAO		31,8000	190,8000
10	1,000	UNI	MONTAGEM		1.306,0000	1.306,0000
11	1,000	UNI	DESMONTAGEM		398,0000	398,0000
12	1,000	UNI	TIRAR E COLOCAR MOTOR		928,0000	928,0000
13	1,000	UNI	LIMPEZA MOTOR		550,0000	550,0000
14	1,000	UNI	POLIR COMANDO		74,4000	74,4000
15	1,000	UNI	PLAINAR CABEÇOTE		191,4000	191,4000
16	1,000	UNI	TESTAR CABEÇOTE		130,8000	130,8000
17	1,000	UNI	POLIR VIRABREQUIM		142,2000	142,2000
18	6,000	UNI	BUCHA BIELA		10,7500	64,5000
19	1,000	JG	JG BUCHA COMANDO STD		41,5200	41,5200
20	6,000	UNI	CAMISA		35,7500	214,5000
21	1,000	JG	JG PISTAO STD		2.329,7400	2.329,7400
22	1,000	JG	JG ANEIS STD		312,0000	312,0000
23	1,000	JG	JG DE JUNTAS COMPLETO COM GAXETA		195,0000	195,0000
24	1,000	JG	JG BRONZINA MANCAL STD		327,9900	327,9900
25	1,000	JG	JG BRONZINA BIELA STD		197,3400	197,3400
26	1,000	UNI	BOMBA D' ÁGUA		418,4800	418,4800
27	1,000	UNI	COLA ALTA TEMPERATURA		26,0000	26,0000
28	1,000	UNI	COLA 3M		16,0000	16,0000
29	1,000	UNI	ROLAMENTO VIRABREQUIM		16,0000	16,0000
30	1,000	UNI	PARAFUSO CABEÇOTE		180,7200	180,7200
31	1,000	UNI	VALVULA TERMOSTATICA		58,0200	58,0200
32	1,000	UNI	PINTURA MOTOR		174,0000	174,0000
33	18,000	BALD	OLEO MOTOR - BALDE 20 LITROS		16,0000	288,0000
34	1,000	UNI	FILTRO OLEO		39,1900	39,1900
35	2,000	UNI	FILTRO COMBUSTIVEL		31,4700	62,9400
36	1,000	UNI	FILTRO DE AR		31,8600	31,8600
37	1,000	UNI	MANGUEIRA DE AR SAIDA DA TURBINA PARA O FILTRO		177,9600	177,9600
38	1,000	UNI	KIT EMBREAGEM		1.443,1800	1.443,1800
39	1,000	UNI	VOLANTE DE MOTOR		868,9600	868,9600
40	1,000	UNI	POLIA DIANTEIRA DO VIRABREQUIM E PARAFUSO		547,2700	547,2700
41	1,000	UNI	TURBINA		1.296,5700	1.296,5700
42	1,000	UNI	COMPRESSOR COMPLETO ORIGINAL		971,3700	971,3700
43	8,000	UNI	ADITIVO RADIADOR		33,0000	264,0000
44	5,000	UNI	OLEO HIDRAULICO ATF		18,0000	90,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA**

CNPJ: 78.511.052/0001-10 Telefone: 4935451177
RUA JOÃO SANTIN, 30
C.E.P.: 89636-000 - Abdon Batista - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 27/2015 - PR

Processo Administrativo: 35/2015
Data do Processo Adm.: 11/02/2015
Processo de Licitação: 35/2015
Data do Processo: 13/02/2015

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
45	1,000	UNI	CORREIA 2X13A1025C 17404	_____	51,7700	51,7700
46	1,000	UNI	MANGUEIRA AR QUENTE 1	_____	189,2800	189,2800
47	1,000	UNI	MANGUEIRA AR QUENTE 2	_____	91,6200	91,6200
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	16.418,3800